



T.C.
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
SENATO KARARLARI

Tarih : 08 Eylül 2022
Toplantı Sayısı : 24

Karar:01

“Çukurova Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Akademik Danışmanlık Yönergesi” hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Akademik Danışmanlık Yönergesi”nin yapılan değişikliklerle ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:02

“Çukurova Üniversitesi Alan Dışı Seçmeli Dersler Koordinatörlüğü Yönergesi” hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Alan Dışı Seçmeli Dersler Koordinatörlüğü Yönergesi”nin ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:03

“Çukurova Üniversitesi Alan Dışı Seçmeli Dersler Uygulama Usul ve Esasları” hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Alan Dışı Seçmeli Dersler Uygulama Usul ve Esasları”nın ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:04

“Çukurova Üniversitesi Öğrenci Uyum (Oryantasyon) Programlarının Planlanması Ve Yürütülmesine Dair Uygulama İlkeleri” hakkında görüşüldü.

Üniversitemize yeni yerleşen öğrencilerin Üniversitemize uyum sağlamaları amacıyla gerçekleştirilecek olan oryantasyon programlarının hazırlanması ve yürütülmesinde uygulanacak olan “Çukurova Üniversitesi Öğrenci Uyum (Oryantasyon) Programlarının Planlanması Ve Yürütülmesine Dair Uygulama İlkeleri”nin ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:05

“Çukurova Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Kayıt Yenileme Yönergesi”nde yapılması önerilen değişiklikler hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Kayıt Yenileme Yönergesi”nde yapılması önerilen değişikliklerin yapılan değişikliklerle ektteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:06

"Çukurova Üniversitesi Fakülte ve Yüksekokul Lisans Programlarında Ders Verecek Öğretim Elemanları İçin Usul ve Esaslar"da yapılması önerilen değişiklik hakkında görüşüldü.

"Çukurova Üniversitesi Fakülte ve Yüksekokul Lisans Programlarında Ders Verecek Öğretim Elemanları İçin Usul ve Esaslar"da yapılması önerilen değişikliğin ektteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:07

Üniversitemizin 2022-2023 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılı için hazırlanan Eğitim-Öğretim Ders Planlarında değişiklikler yapılması ve eğitimin verilış şekli ile ilgili birim teklifleri hakkında görüşüldü.

2022-2023 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılı için hazırlanan Eğitim-Öğretim Ders Planlarında yapılması önerilen değişikliklerin ve eğitimin verilış şeklinin Üniversitemiz birimleri tarafından teklif edildiği şekliye kabulüne oy birliği ile karar verildi.